
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta Grajewo - Panu Maciejowi Pawłowi Bednarko 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit „c”, art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1 - 4, art. 37 ust. 3, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), § 6 i Lp. 3 I Tabeli załącznika nr 
1 do  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 i z  2023 r. poz. 1102)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wyborem w dniu 21 kwietnia 2024 r. na Burmistrza Miasta Grajewo Pana Macieja Pawła 
Bednarko i złożeniem przez niego ślubowania w dniu 7 maja 2024 r. ustala się jego wynagrodzenie wg zasad niżej 
określonych: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9.900,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset złotych) miesięcznie; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.300,00 zł ( słownie: trzy tysiące trzysta złotych) miesięcznie; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
3.960,00 zł ( słownie: trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt  złotych)  miesięcznie; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 19 % od wynagrodzenia zasadniczego według zasad obowiązujących 
pracowników samorządowych tj.  1.881,00 (słownie: jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt jeden złotych) 
miesięczne, a od dnia 01 sierpnia 2024 r. - 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Pracowniczy status Pana Macieja Pawła Bednarko  jako pracownika samorządowego reguluje ustawa 
z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), Kodeks Pracy i inne 
powszechnie obowiązujące przepisy prawa pracy. 

§ 3. Uchwałę niniejszą należy doręczyć Panu Maciejowi Pawłowi Bednarko jako potwierdzenie ustalenia 
wynagrodzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Stefańska 

 

Id: D98A9671-F159-48DA-8481-DE814F8C4895. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


